RESOL. LXVIII.

An ad Episcopatum sit preferendus Theologus Canonista? Ex parte 7. tr. 12. & Misc. Ref. 1. & ibi ad litteram in Ref. 34. Sed hic vna tantum Ref. transcribitur.

§. 1. Affirmatiuè respondet Petrus de Aragona Sup. hoc tom. 4. tr. 12. Ref. 7. pe. finem vers. Sed Hostiensis eligendum etiam Abbas supra c. 1. de consanguinitate, & affinitate, quos etiam